CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições previstas na Lei
Municipal nº 537/2022 (Lei da Contratação Temporária), com base no item 7.1 do Edital nº
01/2025, CONVOCAR os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
para prover os cargos existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Chaval/Ce. Os
candidatos abaixo relacionados deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Saúde de Chaval/
CE, localizada na Rua Cel. José Pórfíri0, 506, Bairro Centro, no dia 14 de Abril no horário de
08:00h às 12:00h e 14:00h as 17:00h para assinatura do contrato e lotação no referido setor.
Portando cópias autenticadas ou cópias junto com os originais dos seguintes documentos:

• Cédula de identidade (RG);
• CPF;
• Comprovante de residência (caso não tenha em seu nome, uma certidão do titular da

residência comprovando que mora na mesma);
• Comprovante de escolaridade;
• Registro no conselho (nível superior para os cargos exigidos).
• Extrato do CNIS e dados bancários.

Chaval/Ce, 14 de Abril de 2025.

ANTONIO EDSON MELO DA ROCHA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LIA CARNEIRO ARAÚJO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

FRANCIELE ALVES DO NASCIMENTO
ANTÔNIO EVANDO ARAÚJO FERREIRA
GISELLE DE BRITO FERREIRA
ANA ALICE COSTA SILVA